平成１６年５月１４日

各      位

会 社 名株式会社 創   健  社
代表者名 代表取締役社長  中 村  靖
（登録銘柄 コード番号７４１３）

取締役管理本部長
問合せ先

兼経理部長
本田 次男

 （TEL．０４５－４９１－１４４１）

通期の業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、昨年１１月２１日の平成１６年３月期中間決算発表時に公表し
た平成１６年３月期（平成１５年４月１日～平成１６年３月３１日）の通期業績予想を下記のと
おり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成１６年３月通期業績予想の修正
①連結通期業績予想数値の修正（平成１５年４月１日～平成１６年３月３１日）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 9,778 62 14

今回修正予想（Ｂ） 9,753 52 △      21

増減額（Ｂ－Ａ）  △      25 △      10 △      35

増減率（％） △    2.6％ △   16.1％ －

（ご参考）
前期実績（平成１５年３月期）

10,202 98 57

（金額の単位：百万円）

②単独通期業績予想数値の修正（平成１５年４月１日～平成１６年３月３１日）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 9,304 25 11

今回修正予想（Ｂ） 9,324 24 △      24

増減額（Ｂ－Ａ）  20 △       1 △      35

増減率（％） 0.2％ △    4.0％ －

（ご参考）
前期実績（平成１５年３月期）

9,768 57 45

（金額の単位：百万円）

２．修正の理由
 (１) 単独の修正理由
① 通期は、売上高９３億０４百万円、経常利益２５百万円、当期純利益１１百万円を計画
しておりましたが、売上高は９３億２４百万円とほぼ計画通りになる見込みです。

② 経常利益は２４百万円とほぼ計画通りになる見込みです。

③ 当期純利益は、繰延税金資産全額を取り崩す予定ですので、当期純損失２４百万円にな
る見込みです。

 (２) 連結の修正理由
   子会社の業績は、ほぼ予想どおりで変更はありませんが、単独決算の業績予想の修正に伴
い、連結の業績予想を修正いたします。

以  上